お客様各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度東京ビッグサイトにて展示会『第2回スマート工場EXPO』が開催されます。
弊社はこれに出展し、 MULTIINTELLIGENCE®をご紹介申し上げる所存です。
　また、最終日1月19日(金)　11：00より出展社による製品・技術セミナーも行います。

ご多忙とは存じますが皆様お誘い合わせの上、ご来場いただけますと幸いです。

敬具

会期： 2018年1月17日（水）～1月19日（金）10:00～17:00
会場： 〒135-0063　東京都江東区有明3-10-1 (東京ビッグサイト　西展示棟2階)

ブース番号： W18-66
出展品目： 切削加工及びFSW中の温度計測機器：MULTI INTELLIGENCE®

技術セミナー： 1月19日(金)　11：00～12：00　西展示会場内　特設会場にて
セミナータイトル： 加工現象リアルタイム計測

MULTI INTELLIGENCE®が拓く次世代加工

記

【弊社ブースイメージ】

株式会社山本金属製作所
〒547-0034　大阪市平野区背戸口2-4-7

FAX: 06-6704-6582
TEL: 06-6704-1800

貴社名：

お名前： 部署・役職：

TEL： FAX：

ご来場予定日時

【実演デモ】

2018/1/17(水)・2018/1/18(木)

デモ①11:00～

デモ②12:30～

デモ③14:00～

デモ④15:30～

2018/1/19(金)

デモ①10:15～

デモ②12:15～

デモ③13:30～

デモ④15:00～

デモ・技術セミナー御案内

お忙しい中御来訪して頂くので、当日お待たせすること無

くスムーズに御案内をさせて頂きたく考えております。

つきましてはお手数ではございますが、

下記事項についてFAXまたはメールにてご返信頂ければ

幸いです。

FAX:06-6704-7708

E-mail:info@yama-kin.co.jp

【技術セミナー】

2018/1/19(金) 11:00～

”加工現象リアルタイム計測

MULTI INTELLIGENCE®が拓く次世代加工”

貴社の課題等あれば御記載下さい

出展紹介動画

宛て先